[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2024

                                                                                                           № 300
с.Ребриха
О подготовке и проведению Открытого авиамодельного фестиваля «Крылья Сибири» на территории Ребрихинского  района в 2024 году
В целях  популяризации авиамодельного спорта и развития событийного туризма в Ребрихинском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав районного оргкомитета по подготовке и проведению Открытого авиамодельного фестиваля «Крылья Сибири» (приложение 1).

 2. Утвердить Положение о проведении Открытого авиамодельного фестиваля «Крылья Сибири» (приложение 2).
3.Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Родионова Т.В.) обеспечить финансирование мероприятий в пределах утвержденных смет.

4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района                                                                                        Л.В. Шлаузер

Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам                                                                   С.П.Кашперова
Управляющий делами Администрации района                               Е.А.Бегаева

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                      С.А.Накоряков
Кашперова Светлана Петровна

8(38582)22271